FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N°: 008/2022. ORIGEM: DISPENSA
Nº. 008/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

11030001/2022

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 008/2022.
ORIGEM: DISPENSA Nº. 008/2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11030001/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN
CONTRATADO:  JOAO  PAULO  FERNANDES  FREITAS  MAIA
09020953400,  CNPJ:  34.183.674/0001-90.

OBJETO:   CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
E  INSTALAÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  PARA  CIRCUITO  DE
CÂMERAS  DE  SEGURANÇA  E  EQUIPAMENTOS  PARA
MONITORAMENTO,  QUE  DEVERÃO  SER  ENTREGUES
INSTALADOS  E  EM  PERFEITO  FUNCIONAMENTO,  NAS
DEPENDÊNCIAS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  APODI.

VALOR TOTAL: R$ 4.130,10 (quatro mil e cento e trinta reais e
dez centavos).

UNIDADE GESTORA: 1 - CÂMARA MUNICIPAL DE APODI
ÓRGÃO ORÇAMENTÁRIO: 1000 - PODER LEGISLATIVO
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  1001  -  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
APODI
FUNÇÃO: 1 - LEGISLATIVA
SUBFUNÇÃO: 31 - AÇÃO LEGISLATIVA
PROGRAMA: 1 - PROGRAMA DE APOIO LEGISLATIVO
AÇÃO:  2.1  -  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE APODI
Despesa 712: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA.

VIGÊNCIA  DO  CONTRATO:  10  (dez)  meses,  de  16/03/2022  à
31/12/2022

DATA DE ASSINATURA: 15 de março de 2022.

CONTRATANTE:  ANTONIO  DE  SOUZA  MAIA  JUNIOR,  CPF:
315.038.104-53, Presidente da Câmara Municipal de Apodi.
CONTRATADA:  João  Paulo  Fernandes  Freitas  Maia,  CPF:
090.209.534-00.

Publicado por: JOSÉ CARLOS MOTA TÔRRES
Código Identificador: 78814304

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/03/2022.
EDIÇÃO 1360. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br